

## Translators' & Interpreters' Professional Indemnity Renewal Schedule and Certificate of Cover

<b>Policy Number :</b>	4972482
<b>Policy Wording :</b>	MFL-SME-FTI-0519
<b>Assured :</b>	Mrs Marie Dimond Dimond Hands
<b>Address :</b>	19 Levita Road Stoke-On-Trent ST4 5PR
<b>Business of the Assured :</b>	Translation, Interpreting, Sign Language Interpreting and any other work that involves any form of linguistic and/or cultural transposition, adaptation or skill, including acting as assessors and moderators in examinations and admissions processes and any other services ancillary to the above.
<b>Period of Insurance :</b>	From : 01 April 2020 To : 31 March 2021
<b>Limit of Indemnity :</b>	<b><u>Professional Indemnity Insurance - PI</u></b>  £250,000 Any One Claim, plus Defence Costs  <b><u>Public Liability Insurance - PL</u></b>  £1,000,000 Any One Claim, plus Defence Costs
<b>Excess :</b>	<b><u>Professional Indemnity Insurance</u></b>  a) UK Domiciled Assureds - £Nil Each Claim  b) Overseas Domiciled Assureds - £250 Each Claim (including Defence Costs)  c) Claims brought under USA/Canada jurisdiction - £1,000 Each Claim (including Defence Costs)  <b><u>Public Liability Insurance</u></b>  £250 for Each Claim involving damage to third party property
<b>Geographical Limits :</b>	Worldwide
<b>Jurisdiction Limits :</b>	Worldwide
<b>Retroactive Date :</b>	None
<b>Endorsements :</b>	Public Liability Extension

Please retain this document in a safe place for future reference.

MFL Professional is a trading name of McParland Finn Ltd.  
McParland Finn Ltd is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority.

If you need to contact us:  
0161 236 2532 or help@m-f-l.co.uk  
Quoting your policy reference number

<b>Premium :</b>	PI Premium Before Insurance Premium Tax	£55.00
	PL Premium Before Insurance Premium Tax	£50.00
	Policy Issue Fee	£0.00
	Insurance Premium Tax @ 12%	£12.60
	<b>Total Premium</b>	<b>£117.60</b>

**Basis of Contract :** This insurance is based upon the completed and accepted application form.

**Signed By :**



**Insurer :** Policy underwritten by Zurich Insurance plc - 100%

McParland Finn Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority and has authority to enter into contracts of insurance on behalf of Zurich Insurance plc subscribing to Binding Authority No. 3100/695971

**Date of Issue :** 04 March 2020

**Data Processing:** Your personal data may be processed and held by us in our capacity as data controllers in order for us to write and administer your policy and to assist in the claims handling process in accordance with applicable data protection laws. To read our data privacy policy in full, for more information about your data protection rights, please [visit our website](#).

**Please retain this document in a safe place for future reference.**

MFL Professional is a trading name of McParland Finn Ltd.  
McParland Finn Ltd is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority.

If you need to contact us:  
0161 236 2532 or [help@m-f-l.co.uk](mailto:help@m-f-l.co.uk)  
Quoting your policy reference number